Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.10.2019

№ 1446

Об организации внутреннего защищенного

электронного документооборота
С целью организации системы защиты информации при ее обработке и передаче по телекоммуникационным каналам связи с использованием средств криптографической защиты информации (СКЗИ), в соответствии с действующим законодательством РФ, нормативными документами федеральных органов, регламентирующими использование СКЗИ:

1.Назначить ответственным за организацию использования СКЗИ в Системе внутреннего защищенного информационного обмена электронными документами по телекоммуникационным каналам связи в администрации Павловского муниципального района Нижегородской области главного специалиста архивного отдела управления делами администрации Седохину Наталью Сергеевну.
2.Назначить ответственным пользователем СКЗИ на соответствующих рабочих местах и предоставить право использования электронной подписи при подписании электронных документов главу администрации Павловского муниципального района Нижегородской области Кириллова Алексея Олеговича.

3.Контроль за выполнением требований настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

А.О.Кириллов